1

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.04.2021                                                                                                         № 180
                                                                              г. Алейск
	О внесении дополнений и изменений в муниципальную программу «Развитие предпринимательства в Алейском районе на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации района от 16.06.2016 № 226

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от 30.01.2021 № 208-р, руководствуясь постановлением Администрации района от 25.10.2013 № 603 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Алейского района Алтайского края»,                                 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие предпринимательства в Алейском районе на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации района от 16.06.2016 № 226 следующие дополнения и изменения:
- в приложении 2 «Перечень мероприятий программы и объемы ее финансирования» раздел 1.4. Имущественная поддержка СМСП дополнить строкой 1.4.3.:
	№ п/п
	Цель, задача, мероприятие
	Срок реализации
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Сумма расходов, тыс. рублей
	Источники финансирования

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	Всего

	1.4.3.
	Мероприятие 1.4.3. Предоставление муниципальной преференции производителям товаров, являющихся субъектами малого и среднего предпринимательства, при организации нестационарной и мобильной торговли в виде предоставления им мест без проведения торгов на льготных условиях
	2021
	Комитет по управлению муниципальным имуществом

Администра-ции района
	-
	-
	-
	-
	-
	-

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации  района по финансово – экономическим вопросам, председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации района Г.В. Гранкину.
	Глава района
	С. Я. Агаркова

С. Ю. Уткина
66315
9
PAGE